





*Progetto CIR01\_0028 – (Acronimo LifeWatchPLUS)* –Titolo: *LifeWatch, infrastruttura di eScience per la ricerca su biodiversità ed ecosistemi – Progetto di rafforzamento infrastrutturale.* Responsabile Scientifico Prof. Alberto Basset. CUP: F88I20000180001.

Oggetto: Codice assegno CIR01\_00028\_468154. Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca SSD BIO/07 dal titolo "Sviluppo di modellistiche geo-spaziali utilizzabili come webservices per lo studio degli scenari di cambiamento di biodiversità ed ecosistemi" – referente scientifico Prof. Alberto Basset. Esclusione dalla selezione e Chiusura procedimento.

## IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare gli artt. 18 co.5 lett.b) e .22;

- VISTO il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca, di cui all'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n.240" di questa Università, emanato con D.R.n. 932 del 03/08/2011 e successive modifiche (D.R.n.184 dell'11.03.2015);
- VISTA la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario ed in particolare l'art. 18 comma 1, lett. b) e c);
- **VISTA** la legge n. 190/2012 recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";
- VISTO il Bando approvato con D.D. n. 684 del 27/10/2021 di Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca SSD BIO/07 dal titolo "Sviluppo di modellistiche geo-spaziali utilizzabili come webservices per lo studio degli scenari di cambiamento di biodiversità ed ecosistemi" referente scientifico Prof. Alberto Basset. Codice assegno CIR01\_00028\_468154;
- **CONSIDERATO** che con D.D. n. 712 del 02/11/2021 è stato fissato il termine per la presentazione delle candidature al 02/12/2021;
- **CONSIDERATO** che il suddetto avviso pubblico è stato pubblicato all'Albo dell'Università del Salento nonché sul sito web dell'Ateneo dal 02/11/2021 al 02/12/2021 data di scadenza per la presentazione delle domande;
- **VERIFICATO** che il candidato alla selezione dott. Tonio De Paolis non risulta essere in possesso del requisito di ammissione indicato nell'art. 2 del bando "2) Dottorato di ricerca su tematiche coerenti con quelle del bando ovvero laurea magistrale o equivalente o equipollente in biologia, fisica, scienze chimiche, scienze della natura, scienze e tecnologie







forestali ed ambientali, scienze e tecnologie geologiche, scienze e tecnologie per l'ambiente e il territorio, matematica, scienze statistiche con almeno tre anni di comprovata esperienza di ricerca su tematiche coerenti con quelle del bando in attività svolta nelle aree prioritarie individuate nell'ambito della Strategia Nazionale di Specializzazione Intelligente (https://bit.ly/2ULo25M) e della programmazione del MUR per la ricerca nel periodo 2014-2020 (https://bit.ly/2SoEZI9).";

**RITENUTO OPPORTUNO** escludere dalla selezione il candidato dott. Tonio De Paolis per il motivo sopra citato;

**CONSIDERATA** l'assenza di altri candidati da valutare;

**RITENUTO OPPORTUNO** considerare chiuso l'iter procedurale relativo alla Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca SSD BIO/07 dal titolo "Sviluppo di modellistiche geo-spaziali utilizzabili come webservices per lo studio degli scenari di cambiamento di biodiversità ed ecosistemi" – referente scientifico Prof. Alberto Basset. Codice assegno CIR01\_00028\_468154;

## **DECRETA**

- Art. 1 Escludere, per le causali di cui in premessa, dalla partecipazione al Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca SSD BIO/07 dal titolo "Sviluppo di modellistiche geo-spaziali utilizzabili come webservices per lo studio degli scenari di cambiamento di biodiversità ed ecosistemi" referente scientifico Prof. Alberto Basset. Codice assegno CIR01\_00028\_468154 il candidato dott. Tonio De Paolis poiché non in possesso del requisito di ammissione indicato nell'art. 2 del bando.
- Art. 2 Dichiarare concluso l'iter procedurale relativo alla Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca SSD BIO/07 dal titolo "Sviluppo di modellistiche geo-spaziali utilizzabili come webservices per lo studio degli scenari di cambiamento di biodiversità ed ecosistemi" referente scientifico Prof. Alberto Basset. Codice assegno CIR01\_00028\_468154

Il Direttore del Di.S.Te.B.A. (Prof. Ludovico Valli)

Alla Raccolta All'Albo on line di Ateneo Alla pubblicazione sul Sito web di Ateneo – Bandi e Concorsi